
ESTADO DO PARANÁ
POLÍCIA MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL
CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

______________________________________________________

EDITAL n.º 1.295/2013-CRS

Convocação para Exame de Sanidade Física.
(em cumprimento a Autos de Mandado de Segurança)

 

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS
DE SOLDADO POLICIAL MILITAR (QPM 1-0) E DE

SOLDADO BOMBEIRO MILITAR (QPM 2-0)
DA POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

O PRESIDENTE DO CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA
POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ, regulado pelo Edital nº 1.107/12, no uso de suas
atribuições e em cumprimento à  decisão  concedida nos autos  n.  0012618-
12.2013.8.16.0030 - 1ª VFP, resolve:

Art. 1º INFORMAR ao candidato JOSÉ CARLOS MENDES PEREIRA,
RG 104524320/PR, que em cumprimento à ordem judicial especificada nos Autos
acima  referenciados,  poderá  ser  convocado  para  as  demais  fases  do  Certame
(ESAFI, Psicológico e Pesquisa Social e Documental).

Art.  2º ORIENTAR o  candidato  que  se  mantenha  atento  quanto  à
publicação  de  novo  edital  para  conhecimento  de  datas,  horários  e  locais  para
aplicação dos exames das próximas fases do certame.

Curitiba, PR, 19 de julho de 2013.

Ten.-Cel. QOPM Marcio Oscar Rocha,
Presidente do Concurso.


	ESTADO DO PARANÁ
	POLÍCIA MILITAR
	CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO


